

# Dora sai uuden kodin

**Sadat koirat odottavat uutta kotia Romaniassa.**

Piia Kinnunen  
Juho Kela  
Alajärvi

► Romaniassa on arvioilta jopa miljoona kulkukoiraa. Yksi niistä oli Dora, viehättävä ja oppivainen koira, joka pitää huomiosta.

– Dora adoptoitiin Suomeen reilu kuusi viikkoa sitten ja on sopeutunut hyvin uuteen perheeseensä sekä oppinut talon tavolle, kertoo Doran nykyinen omistaja Anna-Kaija Bogdanoff.

Kulkukoiriangelma on alkanut Romaniassa 1980-luvulla, jolloin ihmiset muuttivat maalta kaupunkiin, ja koirille ei ollut tilaa pienissä asunnoissa, joten ne jätettiin heitteille.

Kulkukoirat ovat lisääntyneet ja koiria hävitetään



Dora oli hiukan ihmeissään kamerasta, mutta poseerasi silti mielellään.

kaikin mahdollisin keinoin. Koiria pahoinpidellään, myrkytetään ja kidutetaan.

Vuodesta 2001 asti on tehty eläinsuojelutyötä, jossa mukana ovat muun muassa Save The Dogs, Hundhjälpen ja Kodittomien koirien ystävät -järjestöt.

Save The Dogs -järjestö on tähän mennessä

kastroinut Romaniassa 10 000 koira. Koirat leikataan, rokotetaan ja madotetaan, jonka jälkeen ne päästetään takaisin kadulle.

Leikkaaminen on tehokas keino vähentää kulkukoirien määrää. Koirat vähenevät luonnollista kautta, kun uusia pentuja ei synny.

– Huonokuntoiset koirat sekä pennut otetaan italia-

laisten omistamalle koiratarhalle saamaan hoitoa. Koirat jotka eivät sovellu adoptio-ohjelmaan saavat jäädä asumaan tarhalle, Bogdanoff kertoo.

**Uutta kotia** odottavat sadat koirat. Adoptoitavat koirat valitaan huolella, sillä koiran sosiaalisuus ja käyttäytyminen ovat tärkeitä kriteereitä. Koiria voi auttaa myös muutenkin kuin adoptoimalla, esimerkiksi osallistumalla kummitoimintaan tai antamalla rahallista apua eläinsuojelutyötä tekeville järjestöille.

Dora-koirankin elämä kulkukoirana on nyt takana päin ja onnellinen elämä on saanut alkunsa. Dora on saanut isäntäperheen lisäksi uusia ystäviä myös perheen muista koirista ja kissoista.

Bogdanoffien pihapiirissä laiduntava Purjehevonen on myös yksi Doran uusista ystäväistä.

– Jos on ajatellut hankkia tosi ystävän karvoihin katsomatta, kannattaa vierailla ihmeessä Kodittomien koirien ystävät -nettisivuilla, kehottaa Bogdanoff.

*Jutun kirjoittajat opiskelevat Kirkonkylän koulun 9-luokalla Suomensalmella. He olivat viime viikon TET-jaksolla Ylä-Kainuu-lehdessä.*